
Pielikums Nr. 4 
PIKC “Daugavpils tehnikums” 
2016.gada 9.marta 
Protokolam Nr.01-26/18/1 

 
Iepirkuma "Darba apģērbu izgatavošana un piegāde" 
PRETENDENTA TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS  

Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/18 

1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms: apkalpojošā personāla, individuālā darba tērpa pašūšana. 

Nr. 
p.k. 

Izstrādājuma 
nosaukums 

Izstrādājuma dizains Auduma tekstilšķiedras 
sastāvs 

Virsmas blīvums Garantijas 
laiks 

  Apraksts un prasības Piedāvātais Prasība Piedāvātais Prasība Piedāvātais 
1. Priekšauts Pamatkrāsa violeta 

Priekšauta apdares krāsa 
pelēka 

Kakla apstrāde V-veida, 
apstrādes materiāla krāsa 
pelēka, apstrādes platums 

0,5mm. 
Krūšu kabata ar pārlūku, uz 

pārlūkas pelēka apdare 0,5mm 
platumā. 

Divas uzliktas kabatas gurnu 
līmenī ar bantveida ieloci 

centrā. +pelēkas krāsas apdare 
0,5mm platumā. 

Ieloces vidukļa līnijā ar 
ievietotu jostu. 

Roces apdare pelēkā krāsā 
0,5mm platumā. 

 

 65% 
poliesters, 

35% 
kokvilna. 
Audums 

,,Superband
master'' vai 
ekvivalents. 

 

 210g/m2   



2. Halāts 
(apkopējām) 

Audums – virsmas blīvums,  
Pamatkrāsa violeta. 

Halāta apdares krāsa pelēka. 
Priekšdaļa ar reļjepvīli. 

Uzlikta kabata ar bantveida 
ieloci, +pelēkas krāsas apdare 

0,5mm platumā. 
Reļjepvīlē ievietota josla. 
Kakla apstrāde V-veida, 
apstrādes materiāla krāsa 
pelēka, apstrādes platums 

0,5mm. 
Roces apdare pelēka, 

apstrādes platums 0,5mm. 
Halāts aizpogāts ar piecām  

pogām. 
Sānu vīlēs ir 10 cm gari 

šķēlumi. 
Mugurdaļā ir iestrādātas divas 

iešuves vidukļa līmenī pa 
vienai no katras puses. 

 

 65% 
poliesters, 

35% 
kokvilna. 
Audums 

,,Superband
master'' vai 
ekvivalents. 

 210g/m2   

3. Bikses 
(apkopējām) 

Krāsa pelēka. 
Bikses ar gumiju jostas vietā. 
Sānu kabatas ar rāvējslēdzēju. 

 65% 
poliesters, 

35% 
kokvilna. 
Audums 

,,Superband
master'' vai 
ekvivalents. 

 
 
 

 210g/m2   



4. Halāts 
(dežurantēm, 
garderobistē
m, noliktavu 

pārzinām) 

Krāsa pelēka. 
Priekšdaļa ar reļjepvīli. 

Reļjepvīlē  ir iestrādāta josta. 
Kakla apstrāde V-veida. 

Uzliktās kabatas gurnu līmenī. 
Bez piedurnēm. 

Halāts aizpogāts ar piecām  
pogām. 

Sānu vīlēs iestrādāti 10 cm 
gari šķēlumi. 

Mugurdaļā  ir divas vidukļa 
iešuves, pa vienai no katras 

puses. 
 
 

 65% 
poliesters, 

35% 
kokvilna. 
Audums 

,,Superband
master'' vai 
ekvivalents. 

 210g/m2   

5. Bikses 
(dežurantēm, 
garderobistē
m, noliktavu 
pārzinām). 

Krāsa pelēka. 
Bikses ar gumiju jostas vietā. 
Sānu kabatas ar rāvējslēdzēju. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 65% 
poliesters, 

35% 
kokvilna. 
Audums 

,,Superband
master'' vai 
ekvivalents. 

 

 210g/m2   



6. Halāts 
(sētnieka). 

Pamatkrāsa violeta 
Halāta apdares krāsa pelēka 

0,5 cm platumā. 
Priekšdaļa ar reļjepvīli 

Reļjepvīlē ievietota 
atstarojošā lente. 

Divas uzliktas kabatas ar 
rāvējslēdzēju, centrā 

bantveida ieloce. 
Reļjepvīlē ir iestrādāta josta. 

Kakla apstrāde V-veida. 
Halāts aizpogāts ar piecām  

pogām. 
Sānu vīlēs iestrādāti 10 cm 

gari šķēlumi. 
Mugurdaļā ir piešūta atdaļa, 

piešūšanas vīlē ievietota 
atstarojošā lente. 

Halāts bez piedurknēm. 

 65% 
poliesters, 

35% 
kokvilna. 
Audums 

,,Superband
master'' vai 
ekvivalents. 

 

 210g/m2   

7. Bikses 
sētniekam  

Krāsa pelēka. 
Bikses ar gumiju jostas vietā. 
Sānu kabatas ar rāvējslēdzēju. 
Sānu vīlē ievietota atstarojošā 

lente. 
20cm no bikšu apakšmalas 

nošūta atstarojošā lente. 

 65% 
poliesters, 

35% 
kokvilna. 
Audums 

,,Superband
master'' vai 
ekvivalents. 

 210g/m2   

 

 

 



2. Pretendents apņemas izgatavot pēc Pasūtītāja individuālo pasūtījumu darba apģērbus saskaņā ar tehnisko specifikāciju un piegādāt to Strādnieku ielā 
16, Daugavpilī. 

3. Pirms piedāvājuma iesniegšanas pretendentam obligāti jāveic individuāli katra darbinieka izmēru precizēšanu, lai atbilstoši visiem precīzi veiktajiem 
mērījumiem izpildīt kvalitatīvi, individuālo darba apģērbu pašūšanu attiecīgi darbinieka figūrai.  Neatbilstība izmēriem izstrādājums tiks atgriezts 
Izpildītājam paša izgatavotāja rēķina. Izpildītājs  atbildīgs par kvalitāti, izmēru atbilstību un savlaicīgu pašūšanu.  

4. Pretendentam piedāvājumā jāpievieno apģērbu auduma paraugi un tehniskās pases, kur jābūt norādīts audumu pamatraksturojums, tai 
skaitā speciālie raksturojumi - sertifikāti Ecolabel IT/16/07, Oeko-Tex Class 2. 

5. Pretendentam jānorāda auduma ražotājs un piedāvātā auduma garantijas laiks.  
6. Pretendents apņemas veikt divas atbilstošā izstrādājuma uzlaikošanās konkrētam darbiniekam.   
7. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma pretendents apraksta tehniskās iespējas, parametrus, pievieno skices un fotogrāfijas, sniedz informāciju par garantijas 

termiņiem un nosacījumiem. 
8. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma pretendentam ir pienākums iesniegt piedāvāto apģērbu paraugus Pasūtītāja noteiktajā termiņā. 
9. Pasūtījuma izpildes termiņš līdz 10.04.2016.   
10. Noslēgtajā iepirkuma līgumā tiks fiksētas piedāvāto apģērbu vienas vienības cenas.  
11. Kopēja līgumcena nepārsniedz EUR 3999.99 (trīs tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro 99 centi) bez PVN. 

 

Parakstītāja vārds, uzvārds _________________________________________________________ 

Ieņemamais amats _________________________________________________________ 

Paraksts _________________________________________________________ 

Datums _________________________________________________________ 

z.v. _________________________________________________________ 

 


